RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 046/2021
06/08//2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Região- DF,
Diante Da Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas
Atribuições Legais E Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da
Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:

01- 6470 – Clara Moreira Barbosa  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6471 – Débora Evilin de Amorim Marinheiro  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6472 –-Emily da Conceição Barbosa   CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6473 – Fabíola Vilarino Mota   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6474 – Flávia Tredezinho Coury Martinho   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6475 – Guaranei Santos Santana   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6476 – Jéssica Ferreira da Mota- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of.
08- 6477 – Katia Rosane de Araújo Silva   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6478 – Lana Pires Fialho  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
10- 6479 – Maria Cláudia de Menezes Soares - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
11- 6480 – Mariah Sá Barreto Gama  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
12- 6481 – Roseli Maria de Souza - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição da assistente social abaixo relacionada:
01- 4813 – Thamires Marques da Silva  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência da  6ª Região-MG para a 8ª Região-DF à assistente social abaixo:
01- 6481 – Roseli Maria de Souza – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Inscrição Secundária na 8ª Região-DF Concomitante com a 19ª Região -GO da(o)(s)
assistente(s) social(is) abaixo:
01- 0091/SEC Adjovane José Mota- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Inscrição Secundária na 8ª Região-DF Concomitante com a 19ª Região -GO da(o)(s)
assistente(s) social(is) abaixo:
02- 0092/SEC Camila Gabriel Meireles Amorim  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 06 de agosto  de 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF